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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Nikkei %0,80 primli, Shanghai %1,27 ve 
Hang Seng %2,19 satıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün karışık bir açılışın ardından günü 
satıcılı şekilde tamamladı. DJI %0,56, S&P 500 %0,72 ve Nasdaq %0,28 değer kaybetti. Bu sabah vadeli 
endekslerinde alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise alıcılı bir tablo öne çıkıyor.  
 
Dün akşam saatlerinde ABD Başkanı Biden, Rusya’dan tüm enerji, petrol ve gaz ithalatını 
yasakladıklarını duyurdu. Avrupa cephesinde ise İngiltere Çalışma, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanı 
Kwasi Kwarteng, İngiltere'nin 2022 sonuna kadar Rus petrol ve petrol ürünlerinin ithalatını aşamalı 
olarak durduracağını açıkladı. Diğer Avrupa ülkelerinin Rusya’nın enerjisine olan bağımlılığı keskin bir 
karar almalarının önüne geçerken, Avrupa Komisyonu, AB’nin Rus gazına olan bağımlılığını azaltma 
yönünde bir plan açıkladı. Plana göre, bu yıl üçte iki oranında bir azaltma ve 2030 yılından çok önce 
Rusya’nın yakıt tedarikine olan bağımlılığın sona erdirecek şekilde açıklandı. Rusya’ya karşı yaptırım 
kararları alınmaya devam ederken, reel sektörde birçok markanın Rusya’da faaliyetlerini 
durdurduğunu ya da askıya aldığını görüyoruz. Ekonomi cephesinde ise Avrupa’da Almanya’da sanayi 
üretimi verisi takip edildi ve ocak ayında aylık bazda %2,7, yıllık bazda %1,8 artış kaydetti. Final verilere 
göre Euro Bölgesi ekonomisi 2021 yılı 4.çeyrek dönemde çeyreklik bazda %0,3, yıllık bazda %4,6 
büyüme kaydetti. ABD’de ocak ayında dış ticaret dengesi 89,7 milyar dolar açık verdi. Bu sabah 
fiyatlamaları incelediğimizde, ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,8540 seviyesine yükseldiği görülüyor. 
ABD 10 yıllık reel faizi eski %1,04 seviyesine geriledi. Dolar endeksi ise 98,97 seviyesi üzerinde 
şekilleniyor. Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri olmazken, ABD’de JOLTS yeni iş açılışları verisi takip 
edilecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi.  Güne satıcılı bir açılışla başlayan BIST100 endeksi günün 
geri kalanında kayıplarını geri aldı ve günü %0,70 yukarıda 2.011 puandan tamamladı. Sektörel 
endeksler içerisinde bankacılık %0,64, ulaştırma %1,99 değer kaybederken, sınai %0,72, mali endeks 
%1,19 değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 37,5 milyar TL oldu. Dün gün içerisinde 14,5918 
seviyesine kadar yükselen Dolar/TL, bu sabah 14,52 seviyesi üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 
686,2 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.    
 
Emtia fiyatlarında yaşanan sert fiyat hareketleri, dün kıymetleri metaller içerisinde altın ve gümüşte 
de izlendi. Altın dün 2.070$, gümüş ise 26,95$ seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah ons altın 2.053$, 
gümüş 26,7$ seviyesinden işlem görüyor. ABD’nin Rusya’nın enerji ithalatına yönelik kararı sonrasında 
petrol fiyatları primli seyrini koruyor. Dün Hazine Bakanı Yellen’ın, Başkan Biden’ın kripto paralara 
yönelik kararnamesine ile ilgili açıklaması Hazine Bakanlığı tarafından paylaşılırken, daha sonra bu 
açıklamanın Bakanlık sayfasından kaldırıldığı görüldü. Bitcoin Asya saatleri içerisinde 41.884$ 
seviyesine kadar yükselmesinin ardından, bu sabah 41.400$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, haftalık periyotta ele aldığımızda aşağıda 1,0807 destek seviyesi öne çıkarken, bu 

seviye altında 1,0766 desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,0943 – 1,1022 dirençleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamında 2.075$ - 2.100$ seviyeleri öne çıkıyor. Aşağıda 
2.000$ - 1.975$ destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,62$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Bu 
seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse 27$ - 28,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 26,0$- 25,20$ 
destek seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 14,6500 direnci önemli bir seviyeye işaret ediyor. 
Aşağıda MOST indikatörünün işaret ettiği 14,1516 seviyesi ile 50 günlük HO 13,6608 seviyesi 
takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketinde 2.046 – 2.058 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1.960 – 1.907 
destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3236 ara direnci üzerinde 1,3275 - 1,3360 seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 
1,3040 – 1,3080 desteklerini izliyoruz.
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, şubat ayında aylık en düşük kayıp, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde %3,04, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile 

indirgendiğinde ise %0,81 oranlarıyla DİBS'de gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım araçlarından külçe altın %3,61, mevduat faizi (brüt) %5,55, 

Euro %5,75, Amerikan doları %5,90 ve BIST 100 endeksi %7,08 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde yatırım araçlarından külçe 

altın %1,39, mevduat faizi (brüt) %3,38, Euro %3,59, Amerikan doları %3,74 ve BIST 100 endeksi %4,94 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 

 TÜİK verilerine göre, tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerden, 2021 yılında bir önceki yıla göre artış gösteren diğer ürünler ise, %58,69 ile mercimek (kırmızı), 

%47,35 ile arpa (diğer) ve %12,37 ile patates (diğer) oldu. Sebzelerden, 2021 yılında bir önceki yıla göre hıyar (sofralık) fiyatında %30,22, patlıcan fiyatında 

%22,15, biber (sivri) fiyatında %13,03 artış gerçekleşti. Buna karşılık bir önceki yıla göre azalış gösteren tek ürün ise %24,86 ile soğan (kuru) oldu. 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi 

şubatta 55,2’ye yükselerek Türk imalat ihracatçılarının talep ikliminde belirgin bir iyileşmeye işaret etti. Geçen yılın ağustos ayından beri en güçlü düzeyde 

olan iyileşme, esas olarak Omikron varyantının birçok ana ihracat pazarında yatışmasından kaynaklandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 8 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen ihalelerde toplam 3 milyar 626.1 milyon TL borçlandı.  İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 700 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 8 milyar 326,1 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS), 9 Mart tarihinden itibaren geçerli olmak üzere benzinde 1,07, motorinde 1,59 TL/LT pompa 

satış fiyatlarına yansıyacak şekilde artış olduğunu açıkladı. 

 Apple Türkiye, tüm ürünlerine zam yaptığını duyurdu. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay başkanlığında toplanan Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısında, Rusya ve Ukrayna savaşının Türkiye 

ekonomisi üzerindeki etkilerini azaltmaya yönelik atılacak tüm adımların uygulanmaya devam edileceği aktarıldı. 

 

Avrupa 

 Estonya Başbakanı Kallas, SWIFT bankacılık sistemini, Rusya ve Belarus için tamamen kapatılması ve yaptırımların delinmesini önlemek için kripto 

paraları kısıtlanması gerektiğini dile getirdi.  

 AB, geçerli yaptırımların ihlalinde kullanılmasını önlemek için kripto para birimlerinin izlenmesi hakkında rehber hazırlayacağı bilgisi basında yer aldı. 

 Belçika Federal Ekonomi Bakanlığı, petrol fiyatlarındaki artış nedeniyle ülkede akaryakıt fiyatlarının yükseldiğini açıkladı. Buna göre, ülkede dün itibarıyla 

95 oktan E10 benzinin litre fiyatı 8,2 sent artarak 1,951 avroya çıktı. 98 oktan E5 benzinin litresi de 4,6 sent yükselerek 2,023 avroya ulaştı. 

 İsveç Merkez Bankası Başkanı, son birkaç on yıldan fazladır görülmeyen enflasyon rakamlarının görülebileceğini ve ücretlerin üzerinde bu zamana kadar 

herhangi bir etki görülmediğini dile getirdi.  

 Almanya’da sanayi üretimi ocak ayında aylık bazda %2,7, yıllık bazda %1,8 arttı.   

 Final verilere göre 2021 yılı 4.çeyrek dönemde Euro Bölgesi ekonomisi çeyreklik bazda %0,3, yılık bazda %4,6 büyüme kaydetti.  

 Polonya Merkez Bankası politika faizini %2,75’ten %3,50 seviyesine yükseltti.  

 Avrupa Birliği’nin Rusya krizi nedeniyle ortaya çıkan zararları finanse etmek için devasa ölçekte ortak tahvil ihraç planını bu hafta açıklaması bekleniyor. 

Konu hakkında bilgi sahibi olan kaynaklar, planın AB liderlerinin 10-11 Mart tarihlerinde Fransa’da gerçekleştireceği acil zirvenin ardından 

açıklanabileceğini belirtti. 

ABD 

 NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi şubat ayında 95,7 düzeyinde açıklandı. 

 Toptan satış stokları ocak ayında aylık bazda %0,8 arttı. Toptan eşya satışları da aylık bazda %4,0 yükseldi.  

 Dış ticaret dengesi ocak ayında 89,7 milyar dolar açık verdi.  

 DoubleLine Capital'den Jeffrey Gundlach, merkez bankasının mart toplantısında faiz oranlarını çeyrek puan artırmasını beklediğini ve tüketici fiyat 

endeksinin zirveye ulaşmadan önce en az %9'a yükseleceğini öngördüğünü söyledi. Gundlach, artan fiyatların gıda ve enerjinin hane bütçelerinin daha 

fazlasını çekmesi nedeniyle "talep yıkımına" yol açmasıyla enflasyonun yılı %7,5 gibi yüksek bir seviyede kapatabileceğini söyledi. 

Asya 

 Credit Suisse'nin kısa vadeli faiz stratejisinden sorumlu isim olan Zoltan Pozsar, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırmasına yanıt olarak uygulanan yaptırımların 

ateşlediği küresel emtia krizinin daha güçlü bir yuanın önünü açabileceğini bildirdi. Pozbar, "Bu kriz, ABD Başkanı Nixon'un ABD Doları'nın doğrudan altına 

dönüştürülebilirliğine son verdiği 1971'den bu yana yaşanan hiçbir şeye benzemiyor. Bu kriz, savaş sona erdiğinde ABD Doları çok daha zayıf olabilir ve 

yuan çok daha güçlü olabilir" diye konuştu. 

 Basında, Çin’in Rus enerji ve emtia şirketlerinden hisse satın almayı değerlendirdiği bilgisi yer aldı. 

 Çin’de şubat ayında TÜFE aylık bazda %0,6 artarken, yıllık artış hızı %0,9 oldu. ÜFE ise yıllık bazda %8,8 oldu.  

 

Dünyadan 

 Bank of America, Brent petrolün 2022 yılında ortalama 110 dolar/varil olacağını açıklarken, anlaşmazlıkların çözülmesi ve emtia akışlarının yaklaşık 6 ay 

öncesine dönmesi halinde Brent petrolün 95 dolar/varil olabileceğini değerlendirdi.  
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 8 Mart'ta nikel işlemlerini askıya alan Londra Metal Borsası'nın, 11 Mart'tan önce yeniden başlaması beklenmiyor. LME, Rusya'nın Ukrayna'yı işgaline 

ilişkin daha geniş pazardaki belirsizlikleri göz önünde bulundurarak yeniden başlama tarihini açıklamanın uygun olmadığını bildirdi. 

 Citi, Ukrayna krizinde yumuşak makro iniş gerçekleşirse, 6-12 aylık altın ve gümüş hedeflerini sırasıyla ons başına 1.875 dolar ve 24.50 dolar olarak 

ayarladığını bildirdi. Kurum, 2022'nin ikinci yarısı veya 2023 yılında resesyon ihtimalinin yüksek olması halinde 2.350-2.500 dolar aralığında altın, 35-40 

dolar aralığında gümüş fiyatı bekliyor 

 

Rusya 

 Rusya Savunma Bakanlığı, Rus birliklerinin dün saat 10'dan itibaren Ukrayna'da ateş açmadıklarını duyurdu. Ayrıca Bakanlık, insani koridorların Kiev’in 

yanı sıra Cherhihiv, Sumi, Harkov ve Mariupol’da açıldığını açıkladı.  

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, Kuzey Kore’nin füze testlerine yeniden başlama kararını anladıklarını, Washington’un Kuzey Kore üzerinde diplomatik ve 

ekonomik baskıya devam ettiğini paylaştı.  

 Rusya Maliye Bakanlığı, Putin'in talimatıyla 8-16 yaş arası çocukları olan ailelere 455 milyar ruble ek ödeme yapacağını duyurdu. 

 Shell, Rusya'dan spot ham petrol alımlarını durduracağını açıkladı. Şirket Rus boru gazı ve LNG alımlarından da çekileceğini duyurdu. 

 Ferrari'nin Rusya pazarı için araç üretimini bir sonraki duyuruya kadar askıya aldığı aktarıldı. 

 Amerikalı e-ticaret devi Amazon, Rusya ve Belarus'taki müşterilerin yeni hesap açmalarına izin vermiyor. Şirketten yapılan açıklamada, Amazon Web 

Hizmetlerinin Rusya ve Belarus'ta bulunan yeni müşterileri kabul etmediği kaydedildi. 

 Amerikalı içecek devi Coca-Cola, Rusya'daki faaliyetlerini askıya aldığını duyurdu. 

 ABD'li kahve zinciri Starbucks, Rusya'daki tüm ticari faaliyetlerini askıya aldığını duyurdu. 

 ABD'li hızlı servis restoran zinciri McDonald's, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısına yanıt olarak Rusya'daki 850 restoranını geçici olarak kapatacağını duyurdu. 

 Rusya Merkez Bankası, yabancı para cinsinden satışları 9 Mart-9 Eylül tarihleri arasında askıya aldığını açıkladı. Açıklamada döviz cinsinden mevduat 

sahiplerinin para çekme limitlerinin de maksimum 10 bin ABD doları olacak şekilde yeniden düzenlendiği, mevduat sahiplerinin bunun üstündeki 

rakamları sadece Rus Rublesi olarak çekebileceği kaydedildi. 

 İngiltere Çalışma, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanı Kwasi Kwarteng, İngiltere'nin 2022 sonuna kadar Rus petrol ve petrol ürünlerinin ithalatını aşamalı 

olarak durduracağını açıkladı. 

 Avrupa Komisyonu, AB'nin Rus gazına olan bağımlılığını bu yıl üçte iki oranında azaltma ve 2030'dan çok önce Rusya'nın yakıt tedarikine olan bağımlılığını 

sona erdirme planlarını yayınladı. 

 Fitch yaptırımlar ve ticaret kısıtlamaları Rusya'nın borç ödeme istekliliğini baltaladığı için temerrüttün yakın olduğunu söyleyerek, Rusya'nın ülke notunu 

altı basamak daha indirerek 'B'den 'C'ye düşürdü. 


